甘 肃 省 教 育 厅
甘教职成函〔2021〕20 号

甘肃省教育厅关于公布 2021 年甘肃省
职业教育思想政治教育骨干教师

培育名单的通知

各市（州）教育局，各高等职业院校、省属中等职业学校：

为落实《深化新时代学校思想政治理论课改革创新的若

干意见》《深化新时代学校思想政治理论课改革创新先行试

点工作方案》《甘肃省职业教育改革实施方案》，指导职业院

校构建全员、全过程、全方位育人的思想政治工作格局，省

教育厅组织开展了职业教育思想政治教育骨干教师的培育

遴选工作。现将 2021 年甘肃省职业教育思想政治教育骨干

教师培育名单予以公布（详见附件），并将有关工作通知如

下。

一、各学校要高度重视思想政治教育骨干教师的培养工

作，通过发挥引领示范作用，培养造就一支高水平的思想政

治教育师资队伍，积极推进职业教育思想政治教育改革创

新，增强职业院校思政教育的针对性、亲和力和实效性，全

面提升职业院校思想政治教育教师队伍整体育人能力。

- 2 -

二、培育教师要认真对照验收要求，积极开展教育教学

改革和项目研究，参与完成省级骨干专业建设工作，制作职

业教育“学科德育”或“课程思政”微课，参与省级职业院

校特色文化品牌建设等工作，充分发挥骨干引领作用。

附件：2021 年甘肃省职业教育思想政治教育骨干教师培

育名单

甘肃省教育厅

2021 年 7 月 2 日

- 3 -

附件

2021 年甘肃省职业教育思想政治教育骨干教师

培育名单
序号 姓名 工作单位

1 伏小刚 兰州资源环境职业技术学院

2 蔡明宏 兰州资源环境职业技术学院

3 陈金平 兰州石化职业技术学院

4 周红燕 兰州石化职业技术学院

5 张国礼 酒泉职业技术学院

6 豆学兰 陇南师范高等专科学校

7 周启平 甘肃卫生职业学院

8 王海鸿 甘肃农业职业技术学院

9 张小军 甘肃林业职业技术学院

10 高琳珍 甘肃林业职业技术学院

11 徐一超 甘肃交通职业技术学院

12 张玉红 甘肃交通职业技术学院

13 郭燕花 甘肃建筑职业技术学院

14 黄 彬 甘肃工业职业技术学院

15 寇明英 甘肃财贸职业学院

16 杜高奇 平凉职业技术学院

17 刘 霞 兰州职业技术学院

18 刘景胜 甘肃有色冶金职业技术学院

19 巩立超 甘肃畜牧工程职业技术学院

20 王 珺 白银矿冶职业技术学院

21 赵博琼 平凉理工中等专业学校

22 张新宁 通渭县职业中等专业学校

23 马丽娟 天水市卫生学校

24 杨宏平 宁县职业中等专业学校

25 王 振 临泽县职业技术教育中心

26 宋利萍 兰州理工中等专业学校

27 高雅荣 酒泉工贸中等专业学校

28 单国成 高台县职业中专

29 徐富平 甘肃省庆阳林业学校

30 王娜娜 敦煌艺术旅游中等专业学校